
Управление образования Администрации Сысертского городского округа

ПРИКАЗ № 240 - ОД

от 18.07.2022 г.

О результатах комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Сысертского городского округа, реализующих основную 

общеобразовательную программу дошкольного образования

В соответствии с приказом Управления образования № 196 -  ОД от 24.05.2021 года «О 
комплектовании муниципальных образовательных учреждений Сысертского городского 
округа, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного 
образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки будущих воспитанников, которым предоставлены места в 
муниципальных образовательных учреждениях Сысертского городского округа, 
реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования 
(приложение 1).

2. Руководителям образовательных учреждений:
2.1. Прием воспитанников в образовательное учреждение осуществлять в 

соответствии с решением комиссии, утвержденным приказом Управления образования, на 
основании профилактического медицинского осмотра (согласно Порядка проведения 
профилактических медицинских осмотров несовершеннолетних, утверждённым приказом 
Минздрава России от 10 августа 2017 г. № 514н (зарегистрирован в Минюсте России 18 
августа 2017 г., регистрационный № 47855).

2.2. Отношения между родителями (законными представителями) воспитанника и 
образовательным учреждением определить договором об образовании, заключаемым между 
ними в 2-х экземплярах с выдачей одного экземпляра родителям (законным представителям).

2.3. Ознакомить родителей (законных представителей) с уставом, лицензией на 
осуществление образовательной деятельности и другими документами, регламентирующими 
организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности 
воспитанников.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

О.С.Колясникова



МАДОУ "Детский сад № 2 "Улыбка", г.Сысерть

возраст регистрационный номер ФИО ребенка
5 лет 2/2022-07-11/1000 Джоникибедзода Фотима

МАДОУ "Детский сад № 4 "Ромашка", с. Черданцево

возраст регистрационный номер ФИО ребенка
2 года 29/2020-12-01/1305/ Юнусов Данил Ильдарович

МАДОУ "Детский сад № 5", с. Щелкун

возраст регистрационный номер ФИО ребенка
2 года 5/2022-07-04/1500 Ганбарова Сархана ПарвизОглы
1,5 года 5/2022-06-15/1000 Кубанова Милана Александровна
1,5 года 5/2022-07-04/1400 Нищих Таисия Андреевна

МАДОУ "Детский сад № 7 "Радуга", д. Б. Седельниково

возраст регистрационный номер ФИО ребенка
3 года 7/2022-06-15/0820 Трифонов Лев Александрович

МАДОУ "Детский сад № 10 "Теремок", п. Бобровский

возраст регистрационный номер ФИО ребегща
2 года 10/2020-01-31/1345/ Бессонов Егор Дмитриевич

10/2020-06-15/759/ Шестаков Иван Александрович
60/2019-10-07/830/ Исаева Алина Александровна

6 лет 10/2022-07-05/1510 Пронин Мирослав Евгеньоевич

МАДОУ "Детский сад № 13 "Колосок", п. Октябрьский

возраст регистрационный номер ФИО ребенка
2 года 13/2022-05-27/1328/ Трясцина Екатерина Александровна

13/2022-06-07/1420/ Ибрагимзода Имрон Худойназар
13/2022-06-09/1400/ПО Вьюхин Радомир Вячеславович

3 года 13/2022-05-27/1320/ Трясцина Вероника Александровна
4 года 13/2021-06-21/1500/ Зайков Владимир Алексеевич
5 лет 13/2022-06-23/1100/ Бекк Александр Сергеевич

МАДОУ "Детский сад № 16 "Звездочка", с. Кашино

возраст регистрациош плй номер ФИО ребенка
2 года 16/2020-01-23/820/ПО Карлышева Полина Андреевна

16/2020-03-20/1230/ПО Чепелев Илья Андреевич



16/2020-06-10/1143/ПО Топорищева Елизавета-Александровна
16/2020-06-23/1205/ПО Черепанова Ольга Владимировна
16/2020-06-26/95 5/Г10 Яруллина Алиса Сергеевна
16/2020-08-10/1144/ПО Сабреков Александр Сергеевич
16/2020-09-29/1250/ПО Милютина Алина Евгеньевна
16/2020-09-29/1217/ПО Коротченко Элина Алексеевна
16/2020-11-17/Ю25/ПО Полозников Иван Артемович
16/2021 -03-23/1052/ПО Бабкин Кузьма Игоревич
16/2021-08-19/ 1547/ПО Романенко Захар Дмитриевич
16/2021-09-03/1155/ПО Пипкина Милана Андреевна
16/2021 -09-10/1007/ВО Пахаренко Юрий Николаевич
16/2022-04-18/Ю42/ПО Смирнягин Лев Алексеевич

3 года 16/2020-01-28/1303 Любимова Ульяна Юрьевна

МАДОУ "Детский сад № 20 "Аленушка", с. Патруши

возраст регистрационный номер ФИО ребенка
2 года 20/2022-06-21/1120 Нерсесян Арина Валерьевна

МАДОУ "Детский сад № 29 "Василек", п. Бобровский

возраст регистрационный номер ФИО ребенка
2 года 29/2019-12-26/1340/ Удилова Ева Игоревна

МАДОУ "Детский сад № 35 "Юбилейный", д. Б. Седельниково

возраст регистрационный номер ФИО ребенка
3 года 35/2022-06/09/1400 Полетаев Иван Николаевич

МАДОУ "Детский сад № 36”, с. Щелкун

возраст регистрационный номер ФИО ребенка
1,5 года 36/2022-07-21/1200 Татжибаев Александр Русланович
2 года 36/2022-07-04/1520 Анчугов Евгений Сергеевич
5 лет 36/2022-07-04/1525 Анчугов Василий Сергеевич

МАДОУ "Детский сад № 44 "Светлячок", г.Сысерть

возраст регистрационный номер ФИО ребенка
3 года 44/2022-06/22/1000 Оргучинский Матвей Артемович

МАДОУ "Детский сад № 48", с. Никольское

возраст регистрационный номер ФИО ребенка
2 года 48/2022-06-13/1020 Никитюк Савелия Константиновна
3 года 48/2022-06-29/1140 Попов Иван Александрович

МАДОУ "Детский сад № 58 "Петушок", п. Б.Исток



возраст регистрационный номер ФИО ребенка
2 года 58/2022-06-08/1500/ Рушманов Руслан Вадимович

58/2022-06-14/1520/ПО Пагин Михаил Александрович
58/2022-06-29/1250/ Лебзак Макар Дмитриевич
58/2022-07-13/1044/ Дьяконова Мария Андреевна

3 года 58/2022-06-14/1145/ Мачитадзе Давид Сергеевич
4 года 58/2022-06-13/727/ Николаева Мирослава Игоревна

5 8/2022-06-14/1515/ПО Пагина Виктория Александровна
58/2022-06-22/1430/ Тихонов Михаил Данилович

5 лет 58/2022-06-12/1528/ Матвеева Дарья Николаевна
58/2022-06-14/1330/ Бабаева Вероника Константиновна
58/2022-06-14/1134/ Мачитадзе Тэона Сергеевна

6 лет 58/2022-06-17/1150/ Зарубкин Кирилл Анатольевич

МАДОУ "Детский сад № 59", п. Первомайский

возраст регистрационный номер ФИО ребенка
1,5 года 59/2022-07-07/1000/ПО Дмитриева Алиса Артемовна

59/2022-07-07/1005/ПО Дмитриева Ева Артемовна
59/2022-07-07/1010/ПО Дмитриева Кристина Артемовна

2 года 59/2022-06-16/1010/ Сафин Дамир Арсеньевич
3 года 59/2022-06-23/1600/ Перфильева Анастасия Игоревна

МАДОУ "Детский сад № 60 "Дюймовочка", и. Бобровский

возраст регистрационный номер ФИО ребенка
2 года 60/2019-10-15/1430/ Змазов Иван Сергеевич

60/2020-01-17/1330/ПО Кашеварова Алиса Ивановна


